

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CJ Leasing A/S

Kometvej 26
6230 Rødebro

CVR-nr. 28 67 65 49

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/07 2021

Lars Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	10
Balance pr. 30. april 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ Leasing A/S
Kometvej 26
6230 Rødekro

CVR-nr.: 28 67 65 49

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

John Hvenegaard Jepsen, formand
Ruben Andresen
Lars Jørgensen
Johnny Kamman Frandsen

Direktion

Lars Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og handelsvirksomhed samt virksomhed med udlejning af fast ejendom og driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 17.118, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.561.

Resultatet anses som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved overskudsgivende aktivitet og/eller tilskud fra moderselskab.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		(36.021)	(217)
Finansielle omkostninger	2	<u>(322)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(36.343)	(217)
Skat af årets resultat	3	<u>19.225</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>(17.118)</u>	<u>(213)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(17.118)</u>	<u>(213)</u>
		<u>(17.118)</u>	<u>(213)</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.119.840	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	9.944.488	0
Materielle anlægsaktiver		<u>11.064.328</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.064.328</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		2.771.124	53
Udskudt skatteaktiv	6	1.908.325	1.889
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4
Tilgodehavender		<u>4.679.449</u>	<u>1.946</u>
Likvide beholdninger		<u>68.916</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.748.365</u>	<u>1.959</u>
Aktiver i alt		<u>15.812.693</u>	<u>1.959</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	8.000
Overført resultat		(419.561)	(9.702)
Egenkapital	5	<u>(19.561)</u>	<u>(1.702)</u>
Leasingforpligtelser		3.048.251	0
Deposita		3.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>6.048.251</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	921.923	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.847.080	3.647
Anden gæld		15.000	14
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.784.003</u>	<u>3.661</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.832.254</u>	<u>3.661</u>
Passiver i alt		<u>15.812.693</u>	<u>1.959</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	8.000.000	(9.702.443)	(1.702.443)
Kontant kapitalnedsættelse	(7.600.000)	7.600.000	0
Årets resultat	0	(17.118)	(17.118)
Tilskud fra koncern	0	1.700.000	1.700.000
Egenkapital 30. april 2021	<u>400.000</u>	<u>(419.561)</u>	<u>(19.561)</u>

Pengestrømsopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Årets resultat		(17.118)	(213)
Reguleringer	9	(18.903)	(4)
Ændring i driftskapital	10	<u>6.132.581</u>	<u>(3.423)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		6.096.560	(3.640)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(322)</u>	<u>3</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		6.096.238	(3.637)
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(4)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		6.096.238	(3.641)
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(11.064.328)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(11.064.328)	0
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	4
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(3.646.491)	3.646
Indgåelse af leasingforpligtelser		3.970.174	0
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		3.000.000	0
Gældskonvertering		<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		5.023.683	3.650
Ændring i likvider		55.593	9
Likvider 1. maj 2020		<u>13.323</u>	<u>4</u>
Likvider 30. april 2021		68.916	13
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>68.916</u>	<u>13</u>
Likvider 30. april 2021		68.916	13

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets egne og koncernens muligheder for at udnytte aktivet er indregnet. Der er usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	322	0
	322	0
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(19.225)	0
Sambeskatningsbidrag	0	(4)
	(19.225)	(4)
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. maj 2020	0	0
Tilgang i årets løb	1.119.840	9.944.488
Kostpris 30. april 2021	1.119.840	9.944.488
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.119.840	9.944.488
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	4.129.500

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. maj 2020	8.000.000	8.000.000	8.000.000	8.000.000	8.000.000
Afgang i året	(7.600.000)	0	0	0	0
Virksomhedskapital	400.000	8.000.000	8.000.000	8.000.000	8.000.000

6 Hensættelse til udskudt skat

	2021	2020
	kr.	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	674.700	0
Skattemæssigt underskud	(2.583.025)	(1.889)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.908.325	1.889
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.908.325	1.889
Regnskabsmæssig værdi	1.908.325	1.889

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. maj 2020	30. april 2021	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	3.970.174	921.923	0
Deposita	0	3.000.000	0	0
	0	6.970.174	921.923	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L Jørgensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	322	0
Skat af årets resultat	<u>(19.225)</u>	<u>(4)</u>
	<u>(18.903)</u>	<u>(4)</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(2.718.559)	(25)
Ændring i leverandører mv.	<u>8.851.140</u>	<u>(3.398)</u>
	<u>6.132.581</u>	<u>(3.423)</u>